PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

MV26 - Spodnie
ostrzegawcze Modaflame
Kolekcja: Modaflame™
Grupa produktow:
trudnopalna

Material zewnetrzny: Modaflame
280g

Odziez

Informacja o produkcie

Spodnie Modaflame to doskonata propozycja dla
tych uzytkownikow, ktérzy poszukuja
odpowiedniej ochrony przed réznego rodzaju
zagrozeniami przemystowymi. Elastyczny pas
oraz dwukolorowa tkanina gwarantuja komfort
pracy i bezpieczenstwo.

Normy

AS/NZS 1906.4

ELIM TESTING IN PROGRESS

EN 1149 -5

EN 13034 Type PB [6]

ENISO 11612 (A1+A2, B2, C1, F1)
ENISO 11611 Class 1 (A1+A2)
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 Class 1
ENISO 20471 Class 1
ASTM F1959/F1959M-12
(HAF=75.8%))

(ATPV=8.4 Cal/CM?

ANTI-STATIC

MODAF AME

FLAME RESISTANT

Modaflame™

Material wykonany z mieszanki modakrylu
(60%), bawelny (38%) i wiokna weglowego
(1%). Jest naturalnie trudnopalny i
antyelektrostatyczny. Posiada bardzo dobre
parametry techniczne, a dzieki dodatkowi
bawelny jest wygodny i przyjemny w
uzytkowaniu.

Odziez trudnopalna

Portwest nalezy do najwiekszych producentow
odziezy trudnopalnej chroniacej rowniez przed
wieloma innymi zagrozeniami. Jest to wynikiem
wielu lat naszych doswiadczen oraz
zastosowania najnowszych technologii produkcji
tkanin i odziezy. Nasze produkty maja szerokie
zastosowanie w najbardziej wymagajacych
warunkach pracy. Sa wyjatkowo komfortowe i
moga by¢ stosowane we wszelkich warunkach
klimatycznych.

Cechy
- CE KAT. III

- Odziez naruralnie trudnopalna nie zmienia
swoich wlasciwosci w trakcie prania

- *Produkty zgodne z EN 13034 beda dostepne
na na poczatku 2020**

- Ochrona przed cieptem promieniujacym,
konwekcyjnym i kontaktowym

- Naszyta tasma trudnopalna przeznaczona do
prania przemystowego

- Dwie dwuwarstwowe kieszenie na nakolanniki
umozliwiajace ich wktadanie na 2 sposoby

- Potrdjne przeszycia umozliwiajace dtugi okres
uzytkowania

- 9 obszernych kieszeni
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

MV26 - Spodnie ostrzegawcze Modaflame
Kod produktu: 6203431100

Laboratorium badawcze
SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Certyfikat numer: 5810

(Jednostka Notyfikowana Nr.: 0321)

Konserwacja

@ X QAR

MAX
25x

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Pozycja Kolor
MV26YNRS
MV26YNRM
MV26YNRL
MV26YNRXL
MV26YNRXXL

MV26YNRXXXL

Waga (Kg)
0.8000
0.8200
0.8600
0.9000
0.9000
0.9200

Z6tty/Granatowy
Z6tty/Granatowy
Z6tty/Granatowy
Z6tty/Granatowy

Z6Mty/Granatowy

Z6tty/Granatowy

Szescienny (m?®)
0.0518
0.0518
0.0518
0.0662
0.0662
0.0662

EAN13

5036108258185
5036108258178
5036108258161
5036108258192
5036108258208
5036108262946

DUN14

15036108747440
15036108747433
15036108747426
15036108747457
15036108747464
15036108752031
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